Emilia-Romagna

Castellarano

Campionato Regionale MX Emilia Romagna
Castellarano - 07 Aprile 2019

MX2 - Prove Cronometrate Gr A

Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 1 - #52 FOLLI N. - Yamaha 1M§€1|'%r;5 8 1:52.164 09:40:02.073 8 2:23.022 09:41:05.896
1 1:52.725 09:23:36.240  po, 5 - # 338 BONIFACIO A. - Suzuki J03 015 Po.9-#333 CACCHI G. - Yamaha 06 334
2 1:52.525 09:25:28.765 1 1:56.214 09:24:31.678 1 2:04.324 09:24:02.169
3 2:20.332 09:27:49.097 2 2:10.444 09:26:42.122 2 1:58.367 09:26:00.536
4 1:51.035 09:29:40.132 3 1:56.054 09:28:38.176 3 3:41.752 09:29:42.288
5 2:32.978 09:32:13.110 4 2:14.331 09:30:52.507 4 1:57.470 09:31:39.758
6 1:51.044 09:34:04.154 5 1.56.111 09:32:48.618 5 2:16.572 09:33:56.330
7 2:22.167 09:36:26.321 6 2:07.193 09:34:55.811 6 2:00.263 09:35:56.593
8 1:51.950 09:38:18.271 7 1:54.046 09:36:49.857 7 1:57.419 09:37:54.012
9 2:32.889 09:40:51.160 8 2:17.994 09:39:07.851 8 2:16.496 09:40:10.508

Po.2- #234 GHETTIS. - KTM £ 00436 ° 1:54.149 09:41:02.000 g, 19. 4 916 COSTI A. - KTM i pame
1 1:54.080 09:23:59.298  po, 6 - # 932 ARTONI M. - Husquarna A 1 1:58.305 09:22:16.810
2 2:19.168 09:26:18.466 1 1.57.855 09:23:56.865 2 2:41.270 09:24:58.080
3 1:53.565 09:28:12.031 2 2:06.457 09:26:03.322 3 1:57.791 09:26:55.871
4 2:23.381 09:30:35.412 3 2:57.739 09:29:01.061 4 5.21.646 09:32:17.517
5 1:51.852 09:32:27.264 4 1:55.599 09:30:56.660 5 1:57.499 09:34:15.016
6 2:25.722 09:34:52.986 5 5:36.183 09:36:32.843 6 2:46.443 09:37:01.459
7 1:51.471 09:36:44.457 6 2:25.110 09:38:57.953 7 2:11.474 09:39:12.933
8 2:09.255 09:38:53.712 7 1:56.322 09:40:54.275 8 2:11.133 09:41:24.066
i 1:52.307 09:40:48019 b, 7. #757 FATTORI F. - KTM Jouse Po.11- #375 VALBONESI L. - Honda Joeeee

Po. 3 - # 136 AGOSTI A. - Husqvarna A 1 1:55.761 09:22:37.361 1 2:04.803 09:22:09.115
1 2:02.294 09:22:52.832 2 2:32.783 09:25:10.144 2 2:02.096 09:24:11.211
2 2:08.317 09:25:01.149 3 2.08.185 09:27:18.329 3 1:59.267 09:26:10.478
3 1:51.787 09:26:52.936 4 1.58.054 09:29:16.383 4 2:05.753 09:28:16.231
4 2:42.452 09:29:35.388 5 1:56.851 09:31:13.234 5 1:57.984 09:30:14.215
5 1:51.665 09:31:27.053 6 3.07.874 09:34:21.108 6 2:24.667 09:32:38.882
6 6:14.140 09:37:41.193 7 1:56.608 09:36:17.716 7 1:57.701 09:34:36.583
7 1:52.129 09:39:33.322 8 2:31.526 09:38:49.242 8 2:20.162 09:36:56.745
8 2:38.872 09:42:12.194 9 1:56.407 09:40:45.649 9 1:58.159 09:38:54.904

Po. 4 - # 143 MUNARI M. - KTM Joiae Po. 8- #92 MELANDRI P. - KTM o remo 10 2:19.386 09:41:14.290
1 1:52.643 09:23:31.909 1 1:55.862 09:23:51.178
2 2:57.967 09:26:29.876 2 3.08.892 09:27:00.070
3 1:52.256 09:28:22.132 3 1:56.618 09:28:56.688
4 2:47.780 09:31:09.912 4 2:31.200 09:31:27.888
5 1:53.431 09:33:03.343 5 2:49.256 09:34:17.144
6 3:13.512 09:36:16.855 6 2:28.353 09:36:45.497
7 1:53.054 09:38:09.909 7 1:57.377 09:38:42.874

Fastest lap: 1:51.035
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Emilia-Romagna

Castellarano

Campionato Regionale MX Emilia Romagna
Castellarano - 07 Aprile 2019

MX2 - Prove Cronometrate Gr A

Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 12 - # 818 CARDINALI A. - Honda f'off;g:rl“g 2 2:00.719 09:24:29.240 1 2:06.038 09:22:36.949
1 2:01.589 09:22:11.768 3 2:21.906 09:26:51.146 2 2:04.645 09:24:41.594
2 2:34.978 09:24:46.746 4 2:01.892 09:28:53.038 3 2:51.011 09:27:32.605
3 2:00.227 09:26:46.973 5 2:01.120 09:30:54.158 4 2:05.023 09:29:37.628
4 4:45.837 09:31:32.810 6 2:24.207 09:33:18.365 5 2:05.357 09:31:42.985
5 2:05.067 09:33:37.877 7 2:00.798 09:35:19.163 6 2:42.377 09:34:25.362
6 1:58.853 09:35:36.730 8 2:03.841 09:37:23.004 7 2:03.251 09:36:28.613
7 2:24.996 09:38:01.726 9 2:23.636 09:39:46.640 8 2:03.906 09:38:32.519
8 1:59.465 09:40:01.191 10 2:03.832 09:41:50.472 9 2:16.609 09:40:49.128

Diff. Primo Diff. Primo Diff. Primo

Po. 13 - # 100 GALLETTI M. - KTM L7 oya  Po-17-#24 CARTELLIE. - Yamaha +10.143 PO.21-#293 BALLADINI J. - Yamaha +12.931
1 2:20.399 09:22:32.281 1 2:03.769 09:22:27.447 1 2:04.133 09:23:01.751
2 1:59.009 09:24:31.290 2 2:22.263 09:24:49.710 2 2:03.966 09:25:05.717
3 2:00.615 09:26:31.905 3 2:02.229 09:26:51.939 3 2:04.587 09:27:10.304
4 6:02.579 09:32:34.484 4 4:53.484 09:31:45.423 4 2:05.327 09:29:15.631
5 1.59.141 09:34:33.625 5 2:01.178 09:33:46.601 5 4:04.185 09:33:19.816
6 2:00.798 09:36:34.423 6 2:16.288 09:36:02.889 6 2:08.826 09:35:28.642
7 2:02.494 09:38:36.917 7 2:12.376 09:38:15.265 7 2:06.025 09:37:34.667
8 2:34.790 09:41:11.707 8 2:01.292 09:40:16.557 8 2:04.870 09:39:39.537

Po. 14 - # 938 NALDI A. - Kawasaki D0 voe  Po-18-#130 RIGHI D. - KTM +10485 ° 205170 oorLanTo7
1 2:00.762 09:23:45.911 1 2:02.228 09:24:16.674  Po. 22 - # 91 GIORGINI S. - Yamaha AN
2 2:00.319 09:25:46.230 2 2:02.811 09:26:19.485 1 2:06.625 09:22:53.572
3 2:13.529 09:27:59.759 3 2:03.951 09:28:23.436 2 2:26.187 09:25:19.759
4 2:01.052 09:30:00.811 4 2:01.520 09:30:24.956 3 2:04.778 09:27:24.537
5 2:55.112 09:32:55.923 5 4:03.322 09:34:28.278 4 4:09.103 09:31:33.640
6 2:12.551 09:35:08.474 6 2:06.762 09:36:35.040 5 2:09.442 09:33:43.082
7 1:59.830 09:37:08.304 7 2:02.380 09:38:37.420 6 2:05.732 09:35:48.814
8 2:22.558 09:39:30.862 8 2:03.162 09:40:40.582 7 2:36.792 09:38:25.606
9 2:32.391 09:42:03.253  po, 19 - # 223 GORI S. - Kawasaki VAN 8 2:27.359 09:40:52.965

Po. 15 - # 71 FULGONI M. - Kawasaki A ! 2:02.835 09:23:30.400  Po. 23 - # 220 STURARO L. - KTM C13.885
1 2:00.798 09:24:08.368 2 2:05.262 09:25:55.662 1 2:05.728 09:23:10.550
2 2:01.208 09:26:09.576 3 2:36.803 09:28:32.465 2 2:05.654 09:25:16.204
3 7.59.044 09:34:08.620 4 2:05.716 09:30:38.181 3 5:31.109 09:30:47.313
4 2:00.541 09:36:09.161 5 2:04.956 09:32:43.137 4 2:05.718 09:32:53.031
5 2:02.171 09:38:11.332 6 4:27.786 09:37:10.923 5 2:05.306 09:34:58.337
6 2:00.413 09:40:11.745 7 2:05.989 09:39:16.912 6 2:49.678 09:37:48.015

Po. 16 - # 121 CONTE F. - Kawasaki A i 2:05.040 09:41:_21'9_52 7 2:04.920 09:39:52.9%5
1 2:01.669 09:22:28521  Po. 20 - # 19 CASSANELLI F. - Yamaha e

Fastest lap: 1:51.035
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Campionato Regionale MX Emilia Romagna
Castellarano - 07 Aprile 2019

Castellarano MX2 - Prove Cronometrate Gr A
Ordinato per posizone Laptimes I779/77[777'II779
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 24 - # 917 BECCARI F. - KTM ROV 3 2:16.711 09:27:53.907
1 2:36.849 09:23:34.957 4 2:17.884 09:30:11.791
2 2:09.878 09:25:44.835
3 2:09.085 09:27:53.920
4 2:07.213 09:30:01.133
5 3:48.778 09:33:49.911
6 2:09.075 09:35:58.986
7 2:05.467 09:38:04.453
8 2:30.690 09:40:35.143
Po. 25 - # 810 TONINI D. - Yamaha f‘ﬁ";;‘g
1 2:08.218 09:22:56.771
2 2:05.631 09:25:02.402
3 2:17.950 09:27:20.352
4 2:07.826 09:29:28.178
5 2:07.822 09:31:36.000
6 2:09.197 09:33:45.197
7 2:55.117 09:36:40.314
8 2:06.878 09:38:47.192
9 2:08.447 09:40:55.639
Po. 26 - # 416 COVILI F. - Honda Diff. Primo
+17.452
1 2:10.146 09:24:33.845
2 2:09.504 09:26:43.349
3 2:31.492 09:29:14.841
4 2:08.487 09:31:23.328
5 2:24.704 09:33:48.032
6 2:09.595 09:35:57.627
7 2:30.749 09:38:28.376
8 2:10.154 09:40:38.530
Po. 27 - # 224 GRANDI G. - Yamaha o
1 2:14.470 09:23:32.190
2 5:07.705 09:28:39.895
3 3:17.185 09:31:57.080
4 2:12.887 09:34:09.967
5 7:10.326 09:41:20.293
Po. 28 - # 636 NOTARI L. - Honda f‘;‘zf’;g‘;
1 2:36.852 09:23:23.374
2 2:13.822 09:25:37.196

Fastest lap: 1:51.035
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